

Årsredovisning
för
KMP Transport Aktiebolag
556356-7832

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Pettersson, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för KMP Transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse. Huvudverksamheten utgörs av paketsdistribution med en utvecklad och hög servicegrad, vilket innefattar möjlighet till lagerhållning, uthyrning av fordon med chaufförer, samt uppställningsplatser för externa fordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	33 246	23 170	18 674	15 152
Resultat efter finansiella poster	7 091	1 760	2 452	3 048
Soliditet (%)	39	43	46	49

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 126 625	759 120	6 005 745
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			759 120	-759 120	0
Årets resultat				4 537 311	4 537 311
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 885 745	4 537 311	7 543 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 885 744
årets vinst	4 537 311
	7 423 055

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	3 423 055
	7 423 055

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 245 823	23 170 352
Övriga rörelseintäkter		1 513 827	742 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 759 650	23 912 706
Rörelsekostnader			
Kostnad för lastbilar och inhyrd personal		-9 493 603	-7 605 956
Övriga externa kostnader		-1 611 970	-1 437 969
Personalkostnader	2	-15 739 694	-11 726 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 858 908	-1 197 696
Summa rörelsekostnader		-28 704 175	-21 967 991
Rörelseresultat		6 055 475	1 944 715
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 547 866	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 296	2 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520 302	-187 084
Summa finansiella poster		1 035 860	-184 989
Resultat efter finansiella poster		7 091 335	1 759 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 976 773	-802 169
Summa bokslutsdispositioner		-1 976 773	-802 169
Resultat före skatt		5 114 562	957 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-577 251	-198 437
Årets resultat		4 537 311	759 120

Balansräkning **Not** **2023-06-30** **2022-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	14 665 137	8 124 794
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 665 137	8 124 794

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	1 574 563	1 606 697
Fordringar hos koncernföretag		61 246	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 400 000	1 400 000
Andra långfristiga fordringar	7	477 790	448 735
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 513 599	3 455 432
Summa anläggningstillgångar		18 178 736	11 580 226

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 885 388	3 337 209
Övriga fordringar		0	117 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 410 227	2 304 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		641 502	411 257
Summa kortfristiga fordringar		6 937 117	6 170 937

Kassa och bank

Kassa och bank		5 681 127	3 286 479
Summa kassa och bank		5 681 127	3 286 479
Summa omsättningstillgångar		12 618 244	9 457 416

SUMMA TILLGÅNGAR		30 796 980	21 037 642
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 885 744	5 126 625
Årets resultat		4 537 311	759 120
Summa fritt eget kapital		7 423 055	5 885 745
Summa eget kapital		7 543 055	6 005 745
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 715 216	3 738 443
Summa obeskattade reserver		5 715 216	3 738 443
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 11	8 803 179	4 524 073
Skulder till koncernföretag		0	18 754
Summa långfristiga skulder		8 803 179	4 542 827
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	2 610 800	1 554 336
Leverantörsskulder		1 166 397	852 914
Skatteskulder		265 831	0
Övriga skulder		2 127 154	1 745 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 565 348	2 597 788
Summa kortfristiga skulder		8 735 530	6 750 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 796 980	21 037 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	28	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 714 040	9 576 589
Inköp	8 532 879	1 492 570
Försäljningar/utrangeringar	-133 628	-355 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 113 291	10 714 040
Ingående avskrivningar	-2 589 247	-1 746 670
Försäljningar/utrangeringar		355 119
Årets avskrivningar	-1 858 908	-1 197 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 448 155	-2 589 247
Utgående redovisat värde	14 665 136	8 124 793

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	41 458	41 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 458	41 458
Ingående avskrivningar	-41 458	-41 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 458	-41 458
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 606 697	1 606 697
Försäljningar	-32 134	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 574 563	1 606 697
Utgående redovisat värde	1 574 563	1 606 697

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Utgående redovisat värde	1 400 000	1 400 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	448 735	419 518
Tillkommande fordringar	29 055	29 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 790	448 735
Utgående redovisat värde	477 790	448 735

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Skuld till kreditinstitut	1 522 066	0
	1 522 066	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 315 004	7 711 720
	14 815 004	8 211 720

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets samanlagd lån till kreditinstitut om 11 413 979kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 803 179	4 524 073
	8 803 179	4 524 073
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 610 800	1 554 337
	2 610 800	1 554 337

Norsborg

Kent Pettersson
Kent Pettersson
Ordförande
2023-12-13

Anders Eriksson
Anders Eriksson

2023-12-12

Michael Pettersson
Michael Pettersson

2023-12-13

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
